
Estado de Mato Grosso do Sul 

'.'.. 

	 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 
C.G.0 03.155.94210001-37 .., 	Rua Tancredo de Almeida Neves, sin° - CEAD - CEP 7973 0-000 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO PORTARIA N.° 23612024 - DE 27 DE AGOSTO DE 2024 
Certifico para os devidos fins de fé pública que o 
presente ato foi publicado no Diário Oficial Eletiónico 

Ediço 
	 Concede Férias à Servidores, e dá outras providências.. 

Agente T 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE 
GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 
28 de março de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. lO 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos 
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou 
afixação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 27 de agosto de 
2024. 

NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

- 

ANEXO 1 
PORTARIA N.° 236/2024 - DE 27 DE AGOSTO DE 2024 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Ana Paula Lourenço Franco Auxiliar de FarmácialAXF 16/09/2024 à 30/09/2024 
Camila dos Santos Mendes Engenheiro CiviL'ENA 19/08/2024 à 26/08/2024 
Darci da Silva Moura VigiaIVIG 02/09/2024à01/10/2024 
Edmara Honorio Santos Enfermeiro/ENF 17/07/2024 à 31/07/2024 
Elza Luiza da Silva Zelador/ZLD 26/08/2024 à 09/09/2024 
Evani da Silva Justino Zelador/ZLD 16/09/2024 à 15/10/2024 
Isadora Nunes Maneiro da Silva Supervisor de Tributos/DAS-5 19/08/2024 à 02/09/2024 
Jose Guilherme da Silva Junior Agente Administrativo/AGI) 19/08/2024 à 17/09/2024 
Geraldo dos Santos Trabalhador Braçal/TRB 26/08/2024 à 09/09/2024 
Luana de Oliveira Técnico em RadiologialTRA 16/09/2024 à 05/10/2024 
Maria Ines Alves Ferreira Agente Técnico Administrativo/ATA 09/09/2024 à 23/09/2024 
Nelson Correia Mendes Controlador Intemo/CIN 26/08/2024 à 01/09/2024 
Rejane Nunes de Souza Marques Gerente de Contabilidade/DAS-4 19/08/2024 à 25/08/2024 
Renata Rigatto Assistente SocialIASS 16/09/2024 à 15/10/2024 
Rodrigo Sailes Jesus Trabalhador Braçal!TRB 22/08/2024 à 20/09/2024 
Vanilda Schaustz Bezerra Trabalhador Braçal!TRB 02/09/2024 à 01/10/2024 


